[image: image1.jpg]: W G N &

[image: image2.png]

武大人字〔2023〕4号

关于付悦等同志职务任免的通知
全校各部门、单位：
学校同意：
付悦任国际交流部欧亚非事务办公室副主任；
宋雨禾任化学与分子科学学院学生工作办公室副主任；
李照、吕智任测绘学院学生工作办公室副主任；

阿依谢姆·约麦尔任护理学院党政办公室副主任；
秦也则任图书馆党政办公室副主任；
免去杨凡的国际交流部外国专家工作办公室副主任职务；
免去张文佳的国际交流部学生出国事务办公室副主任职务；
免去蔡辉旺、郑星的后勤保障部副主任秘书职务；
免去陶翊婷的城市设计学院本科生工作办公室副主任职务；
免去迟宗宝的测绘学院学生工作办公室副主任职务。
上述干部中，杨凡、张文佳、蔡辉旺、郑星、陶翊婷、迟宗宝的免职时间从2022年12月9日起计算；其他干部的职务任免时间从2022年12月30日起计算。

特此通知
                      武 汉 大 学

                           2023年1月9日

武汉大学党政办公室    主动公开   2023年1月9日印制